
R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A  O R I O V A C  

NAČELNIK 

 
KLASA: 024-01/22-01/56 

URBROJ: 2178-10-01-22-1 

Oriovac,  26.08.2022. 

 

Na temelju članka 47. Statuta Općine Oriovac (»Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 
br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21 i 23/22 )Načelnik Općine Oriovac donosi 

 

ODLUKA 

o korištenju službenih mobilnih telefona 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom o korištenju službenih mobilnih telefona (u daljnjem tekstu: Odluka) uređuje se 

korištenje mobilnih telefona te prava i obveze općinskih dužnosnika i službenika u svezi sa istim.  
 

Članak 10. 

 
Pravo na korištenje službenog mobilnog telefona imaju općinski načelnik i svi djelatnici Općine 

Oriovac.  

Članak 11. 

 

Tarifa obuhvaća 30000 minuta razgovora /SMS poruka  i neograničeni Internet promet po brzini do 5G. 

i besplatni minute razgovora unutar tarife. 
Račune za telefonske usluge plaćati će Općina Oriovac iz sredstava Proračuna Općine.  

 

Članak 12. 

 

Obračun i praćenje izdataka nastalih korištenjem mobilnih telefona obavljat će Jedinstveni upravni 

odjel.  
Članak 13. 

 

Korisnik mobilnog telefona dužan je u roku 3 dana od dana prestanka obnašanja dužnosti odnosno 
gubitka prava na korištenje mobilnog telefona, isti predati s pripadajućom opremom pročelniku 

Jedinstvenog upravnog odjela. 

Po isteku mjeseca u kojem je došlo do prestanka obnašanja dužnosti ili gubitka prava na korištenje 
mobilnog telefona, Jedinstveni upravni odjel dostaviti će obračun korisniku, uz obvezu podmirivanja 

eventualno nastalih izdataka od dana prestanka obavljanja dužnosti. 

 
Članak 15.  

 

Nepridržavanje odredbi ove Odluke predstavlja povredu radne obveze. 
 

Članak 16. 

Ova Odluka objavit će se na službenoj stranici Općine Oriovac. 
                                                                                             

 Načelnik Općine                                                                                  
                                                                                               

 Antun Pavetić 


	BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA



